
                                                                                                                                                       Vipax a.s., Štípa 459, 763 14 Zlín 12 
                                                                                                                                                                                                          vipax@vipax.cz, www.vipax.cz 
        tel.: 571 895 400 
        fax.: 571 895 401 

Vipax a.s., ceník platný od 1.1.2011            1/11 

CCEENNÍÍKK  OOCCEELLOOVVÝÝCCHH  PPOOŽŽÁÁRRNNÍÍCCHH  UUZZÁÁVVĚĚRRŮŮ  
 

Platnost ceníku od 1.1.2010 
Ceny jsou v Kč a  bez DPH 

Dveře ocelové bez požární odolnosti - Standard ZATEPLENÉ 
 

  Bez PO 

600/1970 3 900 

700/1970 3 900 

800/1970 4 100 

900/1970 4 100 

1100/1970 4 900 

1250/1970 9 600 

1450/1970 9 600 

 
Ceny nezahrnují vložku FAB, vrchní kování ani zárubeň. 
Dveře jsou falcové (s polodrážkou). 
Bez povrchové úpravy a bez zárubně. 
Příplatky za křídlo: 
Povrchová úprava    barva RAL 1300 Kč / 1 křídlo 

   

Atypické rozměry zpracujeme na poptávku –  vipax@vipax.cz 

        valek@vipax.cz 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                       Vipax a.s., Štípa 459, 763 14 Zlín 12 
                                                                                                                                                                                                          vipax@vipax.cz, www.vipax.cz 
        tel.: 571 895 400 
        fax.: 571 895 401 

Vipax a.s., ceník platný od 1.1.2011            2/11 

 
 

Dveře ocelové protipožární FRD III – výplňové jednokřídlové 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ceny nezahrnují vložku FAB, vrchní kování ani zárubeň. 
Dveře jsou falcové (s polodrážkou). 
Do výplňkových dveří typu FRD III je možné provést výřez a zasklení požárním sklem, odpovídající požární odolnosti. 
Příplatky za křídlo: 
Povrchová úprava    barva RAL 1300 Kč / 1 křídlo 
Kouřotěsnost      při těsněné zárubni 2500 Kč 
                                        Při netěsněné zárubni 3000 Kč 
Zvuková neprůzvučnost 36 – 38 dB  při těsněné zárubni 2500 Kč 
       Při netěsněné zárubni 3000 Kč 

 

Atypické rozměry zpracujeme na poptávku –  vipax@vipax.cz 

            valek@vipax.cz 

 

 

  

 

 

  

EI 30, EW 45 DP1 EI 45, EW 60 DP1 EI 60 DP1 

pozink základ nástřik pozink základ nástřik pozink základ nástřik 

jednokřídlové 

600/1970 7 800 8 300 9 450 8 650 9 250 10 300 10 000 10 500 11 700 

700/1970 7 900 8 400 9 600 8 750 9 350 10 400 10 100 10 650 11 800 

800/1970 8 300 8 950 10 000 9 150 9 800 10 850 10 500 11 150 12 200 

900/1970 8 550 9 150 10 200 9 350 10 000 11 150 10 750 11 350 12 400 

1000/1970 8 950 9 450 10 500 9 800 10 300 11 450 12 200 12 750 13 900 

1100/1970 9 250 9 800 10 850 10 100 10 650 11 800 12 500 13 050 14 200 



                                                                                                                                                       Vipax a.s., Štípa 459, 763 14 Zlín 12 
                                                                                                                                                                                                          vipax@vipax.cz, www.vipax.cz 
        tel.: 571 895 400 
        fax.: 571 895 401 

Vipax a.s., ceník platný od 1.1.2011            3/11 

 

 

Dveře ocelové protipožární FRD III – výplňové dvoukřídlové 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ceny nezahrnují vložku FAB, vrchní kování ani zárubeň. 
Dveře jsou falcové (s polodrážkou). 
Do výplňkových dveří typu FRD III je možné provést výřez a zasklení požárním sklem, odpovídající požární odolnosti. 
Příplatky za křídlo: 
Povrchová úprava    barva RAL 1300 Kč / 1 křídlo 
Kouřotěsnost      při těsněné zárubni 2500 Kč 

       Při netěsněné zárubni 3000 Kč  
Zvuková neprůzvučnost 36 – 38 dB  při těsněné zárubni 2500 Kč 

       Při netěsněné zárubni 3000 Kč 
 

Atypické rozměry zpracujeme na poptávku –  vipax@vipax.cz 

        valek@vipax.cz 
 
 

  

EI 30, EW 45 DP1 EI 45, EW 60 DP1 EI 60 DP1 

pozink základ nástřik pozink základ nástřik pozink základ nástřik 

dvoukřídlové 

1250/1970 19 850 20 900 23 100 21 550 22 700 25 950 23 550 24 700 27 950 

1450/1970 20 400 21 450 23 650 23 950 25 100 28 350 25 950 27 100 30 350 

1600/1970 20 900 22 050 24 300 25 750 26 900 30 150 27 650 28 800 32 050 

1800/1970 22 050 23 100 25 350 27 650 28 800 32 050 30 050 31 200 34 450 



                                                                                                                                                       Vipax a.s., Štípa 459, 763 14 Zlín 12 
                                                                                                                                                                                                          vipax@vipax.cz, www.vipax.cz 
        tel.: 571 895 400 
        fax.: 571 895 401 

Vipax a.s., ceník platný od 1.1.2011            4/11 

Dveře ocelové protipožární FRD IV – rámové 
 

  EI 45, EW 45-60 DP1 EI 90, EW 90 DP1 

600/1970 11 350 22 750 

700/1970 11 350 22 750 

800/1970 12 500 22 750 

900/1970 14 000 23 650 

1100/1970 14 950 23 650 

1250/1970 22 900 30 550 

1450/1970 26 050 31 850 

1600/1970 28 900 33 800 

1800/1970 31 100 35 100 

 
  

Ceny nezahrnují vložku FAB, vrchní kování. 
Ceny zahrnují speciální rámovou zárubeň s přerušeným tepelným mostem. 
Dveře jsou falcové (s polodrážkou). 
Příplatky za křídlo: 
Povrchová úprava    barva RAL 1800 Kč / 1 křídlo+zárubeň 
Kouřotěsnost      při těsněné zárubni 2500 Kč 

       Při netěsněné zárubni 3000 Kč  
Zvuková neprůzvučnost 36 – 45 dB  při těsněné zárubni 2500 Kč 

       Při netěsněné zárubni 3000 Kč 
 

Atypické rozměry zpracujeme na poptávku –  vipax@vipax.cz 

        valek@vipax.cz 

 

 
 
        

 



                                                                                                                                                       Vipax a.s., Štípa 459, 763 14 Zlín 12 
                                                                                                                                                                                                          vipax@vipax.cz, www.vipax.cz 
        tel.: 571 895 400 
        fax.: 571 895 401 

Vipax a.s., ceník platný od 1.1.2011            5/11 

Dveře ocelové prosklené FRD III EW 15 – 60 DP1, EI 15 – 60 DP1 
 

EW, EI 15 - 60 DP1 
ocelové jednokřídlové prosklené dveře EW, EI 15 - 60 DP1 ocelové dvoukřídlé prosklené dveře EW, EI 15 - 60 DP1 

600/1970, 700/1970 800/1970, 900/1970 1000/1970, 1100/1970 1250/1970 1450/1970 1600/1970 1800/1970 

požárně 
odolné sklo 

veliko
st 

proskl
ení 

pozink základ nástřik pozink základ nástřik pozink základ nástřik pozink základ nástřik pozink základ nástřik pozink základ nástřik pozink základ nástřik 

EW 15 - 30 
lestěné 
drátosklo 

1/3 17 650 18 100 19 850 18 500 18 900 20 700 19 150 19 550 21 350 37 200 38 350 41 200 38 550 39 700 42 550 39 100 40 250 43 050 41 100 42 250 45 050 

2/3 18 200 18 600 20 400 19 350 19 850 21 550 20 400 20 800 22 600 38 650 39 800 42 650 39 900 40 950 43 800 40 800 41 900 44 750 43 050 44 250 47 050 

3/3 18 700 19 150 20 900 20 400 20 800 22 600 21 550 22 050 23 750 39 400 40 550 43 400 40 150 41 200 44 100 42 350 43 400 46 350 44 950 46 000 48 950 

EW 15 - 30 
sklo čiré 
7mm 

1/3 19 350 19 850 21 550 21 550 22 050 23 750 23 100 23 550 25 350 42 550 43 600 46 550 43 400 44 550 47 400 43 900 45 050 47 900 46 350 47 400 50 200 

2/3 21 750 22 300 23 950 25 750 26 150 27 950 28 350 28 900 30 600 44 950 4 600 48 950 47 400 48 550 51 350 51 150 52 200 55 150 53 450 54 500 57 450 

3/3 23 350 23 750 25 500 29 950 30 350 32 150 33 850 34 250 36 050 47 600 48 750 51 600 51 450 52 500 55 450 57 150 58 300 61 150 61 950 63 000 65 850 

EI 15, EW 
30 sklo čiré 

8mm 

1/3 19 950 20 400 22 200 22 200 22 600 24 400 24 050 24 600 26 250 43 900 45 050 47 900 44 850 45 900 48 850 45 400 46 550 49 350 47 700 48 850 51 700 

2/3 23 350 23 750 25 550 27 300 27 750 29 550 30 600 31 100 32 800 46 950 48 000 50 950 49 350 50 400 53 350 53 550 54 600 57 550 55 900 56 950 59 850 

3/3 24 900 25 350 27 100 31 500 31 950 33 750 36 250 36 650 38 450 52 500 53 700 56 500 56 400 57 550 60 400 62 900 64 050 66 900 67 650 68 800 71 650 

EI 30, EW 
45 sklo čiré 
16mm 

1/3 21 550 22 050 23 750 25 000 25 450 27 200 27 450 27 850 29 650 45 700 46 850 49 700 48 550 49 600 52 400 49 500 50 550 53 450 51 900 53 050 55 900 

2/3 26 150 26 700 28 350 32 250 32 700 34 450 36 550 37 000 38 750 52 300 53 450 56 300 57 150 58 300 61 150 62 200 63 250 66 150 66 700 67 750 70 700 

3/3 30 900 31 300 33 100 36 150 36 550 38 350 45 700 46 100 47 900 58 300 59 350 62 300 63 150 64 300 67 100 71 650 72 800 75 600 80 650 81 800 84 650 

EI 45, EW 
60 sklo čiré 
16mm 

1/3 23 250 23 650 24 450 27 300 27 750 29 550 30 350 30 900 32 550 49 050 50 100 53 050 52 400 53 550 56 400 53 900 54 950 57 900 59 650 60 700 63 550 

2/3 29 550 29 950 31 750 36 650 37 100 38 850 42 150 42 550 44 350 58 400 59 550 62 400 64 600 65 650 68 600 69 550 70 700 73 500 75 300 76 350 79 200 

3/3 35 000 35 500 37 200 42 250 42 650 44 450 53 450 53 900 55 650 66 800 67 850 70 800 73 400 74 450 77 400 81 900 82 950 85 800 93 900 95 050 97 900 

EI 60, EW 
60 sklo čiré 
21mm 

1/3 30 700 31 200 32 900 35 100 35 600 37 300 39 400 39 900 41 600 56 300 57 450 60 300 61 950 63 000 65 850 64 400 65 450 68 400 70 900 71 950 74 800 

2/3 40 150 40 550 42 350 47 250 47 700 49 500 54 200 54 600 56 400 69 000 70 050 73 000 77 300 78 350 81 200 83 900 84 950 87 800 91 050 92 100 95 050 

3/3 45 600 4 600 47 800 54 850 55 350 57 050 64 900 63 350 67 100 79 700 80 750 83 600 89 150 90 200 93 150 89 500 90 650 93 450 106 700 107 750 109 950 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                       Vipax a.s., Štípa 459, 763 14 Zlín 12 
                                                                                                                                                                                                          vipax@vipax.cz, www.vipax.cz 
        tel.: 571 895 400 
        fax.: 571 895 401 

Vipax a.s., ceník platný od 1.1.2011            6/11 

           1/3 prosklení         2/3 prosklení           3/3 prosklení 
 

                                                                                                                            
 
Ceny nezahrnují vložku FAB, vrchní kování ani zárubeň. 
Dveře jsou falcové (s polodrážkou). 
Příplatky za křídlo: 
 Povrchová úprava   barva RAL 1300 Kč za křídlo 
 Kouřotěsnost    při těsněné zárubni 2500 Kč 
      při netěsněné zárubni 3000 Kč 
Zvuková neprůzvučnost 36dB při těsněné zárubni 2500 Kč 
      při netěsněné zárubni 3000 Kč 
Atypické rozměry zpracujeme na poptávku –  vipax@vipax.cz 

       valek@vipax.cz 

Revizní dvířka TYP SP 
 



                                                                                                                                                       Vipax a.s., Štípa 459, 763 14 Zlín 12 
                                                                                                                                                                                                          vipax@vipax.cz, www.vipax.cz 
        tel.: 571 895 400 
        fax.: 571 895 401 

Vipax a.s., ceník platný od 1.1.2011            7/11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V ceně je standardní povrchová úprava RAL 9010. 
 
Povrchová úprava – příplatek  barva RAL + 150 Kč až 400 Kč 

       Plech nerez + 250 Kč až 800 Kč 
 

Doplňkový sortiment pro montáž revizních dvířek (není v ceně revizních dvířek): 
- Tmely – PROMASEAL-mastic, práškový tmel Promat, PROMATMEL 
- Kotvící šroub VF 
- Klička se čtyřhranem 

 
 

Atypické rozměry zpracujeme na poptávku –  vipax@vipax.cz 

        valek@vipax.cz 

  150/150 150/200 200/200 200/300 300/300 300/400 400/400 500/500 600/600 700/700 800/800 900/900 

EW 15 3 263 3 263 3 263 3 263 3 263 3 404 3 567 3 908 4 305 5 196 5 860 6 647 

EW 30 3 263 3 263 3 263 3 263 3 263 3 404 3 567 3 908 4 305 5 196 5 860 6 647 

EW 45 3 380 3 380 3 380 3 380 3 380 3 526 3 694 4 048 4 459 5 382 6 070 6 885 

EW 60 3 496 3 496 3 496 3 496 3 496 3 648 3 822 4 188 4 612 5 567 6 280 7 122 

EW 90 3 578 3 578 3 578 3 578 3 578 3 747 3 943 4 367 4 859 5 728 6 708 7 658 

  

EI 15 3 649  3 649  3 649  3 649  3 649  3 822  4 021  4 453  4 954  5 841  6 840  7 809  

EI 30 3 766  3 766  3 766  3 766  3 766  3 945  4 151  4 597  5 114  6 029  7 061  8 061  

EI 45 3 850  3 850  3 850  3 850  3 850  4 044  4 267  4 756  5 324  6 487  7 408  8 489  

EI 60 4 173  4 173  4 173  4 173  4 173  4 392  4 646  5 205  5 859  7 135  8 175  9 392  

EI 90 4 300  4 300  4 300  4 300  4 300  4 526  4 786  5 363  6 037  7 351  8 422  9 677  



                                                                                                                                                       Vipax a.s., Štípa 459, 763 14 Zlín 12 
                                                                                                                                                                                                          vipax@vipax.cz, www.vipax.cz 
        tel.: 571 895 400 
        fax.: 571 895 401 

Vipax a.s., ceník platný od 1.1.2011            8/11 

 

NOVINKY 2009 
 

Protipožární poklop  EW 15 DP1 – EW 120 DP1 

   EI 15 DP1 – EI 60 DP1 

 

                                  
 
 
Cenovou nabídku zpracujeme na poptávku –  vipax@vipax.cz 

       valek@vipax.cz 
 



                                                                                                                                                       Vipax a.s., Štípa 459, 763 14 Zlín 12 
                                                                                                                                                                                                          vipax@vipax.cz, www.vipax.cz 
        tel.: 571 895 400 
        fax.: 571 895 401 

Vipax a.s., ceník platný od 1.1.2011            9/11 

 

Protipožární mřížka EW 15 DP1 – EW 90 DP1 

      EI 15 DP1 

 

 
 
 

 

Cenovou nabídku zpracujeme na poptávku –  vipax@vipax.cz 

       valek@vipax.cz 



                                                                                                                                                       Vipax a.s., Štípa 459, 763 14 Zlín 12 
                                                                                                                                                                                                          vipax@vipax.cz, www.vipax.cz 
        tel.: 571 895 400 
        fax.: 571 895 401 

Vipax a.s., ceník platný od 1.1.2011            10/11 

 

Protipožární dveře FRD-HFR pro vysokou požární odolnost -  PO do EW 260 DP1 a EI 180 DP1 

 
 

  
 

 

Cenovou nabídku zpracujeme na poptávku –  vipax@vipax.cz 

       valek@vipax.cz 



                                                                                                                                                       Vipax a.s., Štípa 459, 763 14 Zlín 12 
                                                                                                                                                                                                          vipax@vipax.cz, www.vipax.cz 
        tel.: 571 895 400 
        fax.: 571 895 401 

Vipax a.s., ceník platný od 1.1.2011            11/11 

 
 
 

Revizní dvířka pod obklad 

 
 

   
 
 

 

 

Cenovou nabídku zpracujeme na poptávku –  vipax@vipax.cz 

       valek@vipax.cz 
Kontrolu  provedl Martin Válek dne 20.1. 2011 


